da fase prevista no item 4, Serviço de suporte técnico e de atualização de licenças, do
cronograma de atividades previsto no item 1.21.1 do Termo de Referência, nos termos
previstos na Cláusula Quinta do contrato original.

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor global de R$ 74.426,41 (setenta e
quatro mil, quatrocentos e vinte e seis reais e quarenta e um centavos), referente à prorrogação
contratual.

Parágrafo Primeiro. A despesa correrá à conta da Dotação Orçamentária –

Programa de Trabalho nº. 03.032.2100.8010.0001, Natureza de Despesa 3.3.9.0.40.07, do
Orçamento do CNMP para este fim.